

Alueiden matkailuelinkeinon elpymistä edistävä kehittämishanke Rannikolta tuntureille

3/00.03.00/2021

Selostus asiasta

TEM:n erillisestä matkailun toimialan elvyttäminen -rahoitushausta Itä- ja Pohjois-Suomen alueella haettiin ja myönnettiin rahoitusta Rannikolta tuntureille-hankkeelle 156 480 €. Pohjois-Pohjanmaalla oli tarve varmistaa yhden maakunnallisen hankkeen toteutuminen. Maakuntaliiton osallistuminen hankkeen omarahoitukseen 2000 €:lla viesti yhteisestä tahdosta ja kokosi toimijat hankkeeseen.

Hankkeen toimenpiteet kohdistuvat matkailupalveluiden kehittämiseen teemapohjaisesti sesonkien tasaamiseksi. Hankkeessa rakennetaan laajan maantieteellisen alueen yhteisiä kiertomatkoja tai bucket-list-kohteita. Markkinointiviestintä ja -kanavat suunnitellaan asiakaslähtöisesti ja teemakohtaisesti sekä haetaan tarvittavat kumppanuudet kuhunkin teemaan soveltuvien jakelukanavien löytämiseksi ja hyödyntämiseksi. Kanavavalinnoissa hyödynnetään jo olemassa olevia tai muissa hankkeissa kehitteillä olevia digitaalisia ratkaisuja.

Hankkeen tuloksena syntyy uusia, eri kohderyhmille suunnattuja, teemallisia, laajan maantieteellisen alueen yhteisiä kiertomatkatuotteita. Tuotteiden avulla kehitetään matkailun ympärivuotisuutta ja saadaan lisävalmiuksia pandemian jälkeiseen kansainvälisen matkailun uudelleen käynnistymiseen. Kävijämäärien ja yöpymisvuorokausien määrän odotetaan kasvavan sekä kotimaisten että kansainvälisten asiakkaiden osalta.

Hankkeen hakijana ja hallinnoijana toimii Koillis-Suomen kehittämissyhtiö Naturpolis Oy ja se rahoitetaan Etelä-Savon maakuntaliiton kautta. Hankkeen kokonaisbudjetti on 195 600 euroa, omarahoitussuus 20 % ja toteutusaika 11.2020 – 31.10.2021.

Hankkeen muut rahoittajat ovat: Ruka-Kuusamo Matkailu ry, Taivalkosken matkailuyhdistys ry, Humanpolis Oy, Visit Oulu/Oulun Matkailu Oy, Pudasjärven Kehitys Oy, Raahen kaupunki/ Raahen seudun kehitys, Kalajoki Matkailuyhdistys, Limingan kunta, Suomussalmen kunta, Matkalle Sallaan ry sekä Naturpolis Oy.

Päätösoikeusperuste

Maakuntahallituksen delegoimispäätös 16.10.2017 § 190.

Päätös

Osallistutaan hankkeen Rannikolta tuntureille omarahoitukseen 2 000 €:lla. Kustannus katetaan aluekehitys tulosalueen avustukset yhteisöille momentilta.

Pauli Harju

Maakuntajohtaja